## पार्ले ध्वयत्ये व्यवस्थिति स्व

## 대한질적연구학회

수 신 (수신처) 대한질적연구학회 워크숍 강사진

(경유)

참 조 제 목

(제목) 대한질적연구학회 워크숍 강의자료 요청

바쁘신 와중에도 본 학회의 워크숍 강의를 수락해주셔서 감사합니다. 이에 다음과 같이 강의일정을 알려드리니 참고하시고 6월 26일까지 강의원고를 보내주시기 바랍니다.

- 다 음 -

- 1) 주 제: 질적 연구 수행을 위한 체계적인 길라잡이
- 2) 일 시: 2019년 7월 5일-6일 (금, 토)
- 3) 장 소: 서울대학교 간호대학 제2연구동 2층 강당(217호)
- 4) 강의원고: 2018년 6월 22일까지 kagr2002@gmail.com 로 송부

붙 임: 2019년 대한질적연구학회 워크숍안내. 끝.

## 대 한 질 적 연 구 학 회 장



수신자 대한질적연구학회 워크숍 강사진

기안자 **김부자** 

학회장

손행미

시행 18-07 (2019.06.12)

접수

우 44610 울산광역시 남구 대학로 93.울산대학교 18호관 618호 /http://www.kaqrn.or.kr/ 전화 010-3084-8312 전송 kagr2002@gmail.com